

MUMBAI SLUM IMPROVEMENT BOARD
A REGIONAL UNIT OF
(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)
Tel no. – 022-66405484 E-mail – damusuryawanshi@Gmail.com

Ref no. EE/City/MSIB / e-tender/Labour Soc./ 27 / 2018-19

e-TENDER NOTICE for Labour Co-op. Society registered under DDR Mumbai City District (City)

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer (City) Division Mumbai Slum Improvement Board (Unit of MHADA) Room no. 539 4th floor Griha Nirman Bhavan Bandra (East) Mumbai 400 051 for the various work from the Labour Co-Op. Society registered under appropriate class with DDR Mumbai City District (City).

e-Tender No.	Name of Works	Estimated cost. Rs.	Security Deposit 1% of Estimated cost Rs. (50% initially & 50% through bill)	Registration (Class) of L.C.S. under Deputy District Register	Tender Price including 12% GST in Rs.	Time limit for completion of work
1	Construction of Open Sabhagruha Drain, Passage and Providing and Laying Drainage Line at Valmiki Nagar, Dharavi (MMNPSY Sp-Fund) (Dharavi)	944028.00	9440.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
2	Construction of Drain, Passage and Providing and Laying Drainage Line at Azad Nagar, Dharavi (MMNPSY Sp-Fund) (Dharavi)	1029848.00	10298.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
3	Construction of Drain, Passage and Providing and Laying Drainage Line at Dhorwada, Dharavi (MMNPSY Sp-Fund) (Dharavi)	1029848.00	10298.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
4	Construction of Drain, Passage and Toilet Block at Kuttiwadi, Kalyanwadi, Dharavi (MMNPSY Sp-Fund) (Dharavi)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
5	Construction of Drain, Passage and Providing and Laying Drainage Line at Piwla Bungla Near Hanuman Mandir, Dharavi (MMNPSY Sp-Fund) (Dharavi)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
6	Construction of Open Sabhagruha and Drain and Passage at Mukund Nagar, Dharavi (MMNPSY Sp-Fund) (Dharavi)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
7	Construction of Open Sabhagruha and Drain and Passage at Kannad Chawl, Dharavi (MMNPSY Sp-Fund) (Dharavi)	1029848.00	10298.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)

8	Construction of Drain, Passage and Providing and Laying Drainage Line at Khadda Bagicha Near Dutt Mandir, Dharavi (MMNPSY Sp-Fund) (Dharavi)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
9	Providing and Fixing Paver Block and Construction of Drain and Passage Near Prince Building, Dharavi (MMNPSY Sp-Fund) (Dharavi)	1115669.00	11157.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
10	Renovatin of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at New Jayfalwadi, Forjet Hill Road (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	Class-B and above	560.00	6 Months (including monsoon)
11	Renovatin of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Darya Nagar, Mahalaxmi (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	Class-B and above	560.00	6 Months (including monsoon)
12	Renovatin of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Darya Sagar, Mahalxmi (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	Class-B and above	560.00	6 Months (including monsoon)
13	Renovatin of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at St. Kolambo Nokar Vasahat, Nanachowk (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	Class-B and above	560.00	6 Months (including monsoon)
14	Construction of Toilet Block and Renovation of Drainage Line at Rajumanachi Chawl, Tardeo (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	Class-B and above	560.00	6 Months (including monsoon)

Sr. No	Stage Desc.	Date of Time period
1	Publishing Date	21.02.2019, 10.00
2	Document sale start	21.02.2019, 10.05
3	Document sale end	28.02.2019, 17.35
4	Bid Submission start	21.02.2019, 10.05
5	Bid Submission end	28.02.2019, 17.35
6	Technical Bid Opening	01.03.2019, 10.05 onward
7	Price Bid Opening	02.03.2019, 17.35 onward

1. The Complete bidding process will be online (etendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <http://mahatenders.gov.in> MHADA Website – <http://mhada.maharashtra.gov.in>
2. Bidding documents can be loaded on the website <http://mahatenders.gov.in> from Date **21.02.2019** at **10.05** to Date **28.02.2019** upto **17.35**.
3. The payment for Tender Form Fee must be made online

4. Technical bids will be opened on **01.03.2019, 10.05** onward & Price bids will be Opened on **02.03.2019, 17.35** onward at the office of the Executive Engineer (City)/MSIB Room no. 539 4th floor Mhada Kalanagar Bandra (East) Mumbai-400051 on web site <http://mahatenders.gov.in>
5. Tenderer Should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
6. Tenderer should submit information and scanned copies in PDF format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
7. Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
8. The Executive Engineer (City) / M.S.I.B MHADA Bandra (East) Mumbai – 400 051 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
9. e-Tenderer shall refer detailed tender notice regarding Performance Security & other documents to be submitted.
10. The bill has to be raised as per the formats provided by GST invoice rules.
11. TDS on GST will be deducted at the applicable rate from the date when it comes into effect.
12. The amount of tender fees should be fees & applicable GST rates (currently 12%)
13. Intending Bidders shall have to comply with the contents of G.R. No. सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२ Dt. २४/०४/२०१५
14. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <http://mahatenders.gov.inHelp> support:1800-233-7315
[E-mail- eproc.support.t@mahatenders.gov.in](mailto:eproc.support.t@mahatenders.gov.in)
15. The bidder should submit Sealed envelope and one hard copy of tender document in sealed envelope mentioning name of work in office of Executive Engineer after final date of submission of tender and before date **02/03/2019** upto **13.00** p.m.

Sd/-
Executive Engineer (City)
M. S I B Board

मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचे घटक मंडळ

ई-निविदा सूचना क्र.का.अ. (शहर)/ मुं.झो.सु.मंडळ/ई-निविदा/ २७ / २०१८-१९

उप जिल्हानिबंधक/ मुंबई शहर जिल्हा (शहरे) यांचेकडे नोंदणीकृत मजुर सहकारी संस्थांसाठी

कार्यकारी अभियंता [शहर] विभाग मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ (महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोल क्र.५३९ चौथा मजला गृहनिर्माण भवन वांद्रे (पूर्व) मुंबई-४०० ०५१ यांनी खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाकडे उप जिल्हानिबंधक/ मुंबई शहर जिल्हा (शहरे) यांचेकडे नोंदणीकृत मजुर सहकारी संस्था/ सोसायटी कडुन योग्य त्या प्रणालीसाठी ऑनलाईन ई निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई निविदा क्र	कामाचे नाव	निविदेचे अंदाजपत्रकीय रक्कम	सुरक्षा अनामत रक्कम (अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या १%)	कंत्राटदार नोंदणी वर्गवारी	निविदा रक्कम (६% जीएसटीसहीत)	कामाचा कालावधी
१	वाल्मिकी नगर, धारावी येथे खुले सभागृह, गटारे, पायवाटा बांधणे व ड्रेनेज लाईन टाकणे. (मनपा-सोयीसुविधा) (धारावी)	९४४०२८.००	९४४०.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
२	आझाद नगर, धारावी येथे गटारे, पायवाटा बांधणे व ड्रेनेज लाईन टाकणे. (मनपा-सोयीसुविधा) (धारावी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
३	ढोरवाडा, धारावी येथे गटारे, पायवाटा बांधणे व ड्रेनेज लाईन टाकणे. (मनपा-सोयीसुविधा) (धारावी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
४	कुट्टीवाडी, कल्याणवाडी, धारावी येथे गटारे, पायवाटा व शौचालय बांधणे. (मनपा-सोयीसुविधा) (धारावी)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
५	पिवळा बंगला, हनुमान मंदिराजवळ, धारावी येथे गटारे, पायवाटा बांधणे व ड्रेनेज लाईन टाकणे. (मनपा-सोयीसुविधा) (धारावी)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
६	मुकुंद नगर, धारावी येथे खुले सभागृह व गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपा-सोयीसुविधा) (धारावी)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
७	कन्नड चाळ, धारावी येथे खुले सभागृह व गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपा-सोयीसुविधा) (धारावी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
८	खड्डा बगीचा, दत्त मंदिराजवळ, धारावी येथे गटारे, पायवाटा बांधणे व ड्रेनेज लाईन टाकणे. (मनपा-सोयीसुविधा) (धारावी)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
९	प्रिंस इमारतीजवळ, धारावी येथे पेव्हरब्लॉक बसविणे व गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपा-सोयीसुविधा) (धारावी)	१११५६६९.००	१११५७.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत

१०	न्यू जायफळवाडी, फॉरजेट, हिल रोड येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे. (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	Class-B and above	५६०.००	६ महीने पावसाळ्या-सहीत
११	दर्या नगर, महालक्ष्मी येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे. (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	Class-B and above	५६०.००	६ महीने पावसाळ्या-सहीत
१२	दर्या सागर, महालक्ष्मी येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे. (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	Class-B and above	५६०.००	६ महीने पावसाळ्या-सहीत
१३	सेंट कोलंबो नोकर वसाहत, नानाचौक येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे. (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	Class-B and above	५६०.००	६ महीने पावसाळ्या-सहीत
१४	राजुमनाची चाळ, ताडदेव येथे शौचालय व ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण करणे. (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	Class-B and above	५६०.००	६ महीने पावसाळ्या-सहीत

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	जाहिरात दिनांक	२१.०२.२०१९ सकाळी १०.०० वा.
२	निविदा विक्री सुरू	२१.०२.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
३	निविदा विक्री बंद	२८.०२.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वाजता
४	निविदा स्विकृती सुरू	२१.०२.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
५	निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	२८.०२.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वाजता
६	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	०१.०३.२०१९ सकाळी १०.०५ वाजता
७	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	०२.०३.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वाजता

- १) संपूर्ण निविदा पध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सुचना अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.in> व म्हाडाच्या MHADA Website-<http://mhada.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळांवर प्रसिध्द केल्या जातील.
- २) निविदा विषयीची कागदपत्रे दि.२१.०२.२०१९ पासून डाऊनलोड करता येतील व दि.२१.०२.२०१९ रोजी सकाळी १०.०५ नंतर ते २८.०२.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.
- ३) निविदा अर्जाची रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल.
- ४) उपरोक्त कामांची तांत्रिक बोली दि.०१.०३.२०१९ रोजी सकाळी १०.०५ वा. नंतर व आर्थिक बोली दि.०२.०३.२०१९ रोजी सायंकाळी ५.३५ वा.नंतर कार्यकारी अभियंता (शहर)/मुं.ज्ञो.सु.मंडळ यांचे कार्यालय रुम नं.५३९ चौथा मजला म्हाडा कलानगर बांद्रा (पुर्व) मुंबई-४०००५१ येथे उघडण्यात येतील.
- ५) निविदाकारांनी ई निविदेद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.
- ६) निविदाकारांनी तांत्रिक बोली मध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेट मध्ये तांत्रिक बोलील्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- ७) निविदाकारांकडे वर्ग २ व ३त्यावरील मान्यताप्राप्त प्राधिकारणाकडून मिळविलेली डीजीटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.

- ८) कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता (शहर)/मुं.झो.सु.मंडळ यांचेकडे राहिल.
- ९) निविदाकारांनी परफॉर्मन्स गॅरंटी रक्कम आणि इतर कागदपत्रे सादर करणेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहावी.
- १०) निविदाकारांनी जीएसटी नोंदणी प्रमाणपत्र अपलोड करावे.
- ११) निविदाकारांनी शासन निर्णय क्र.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२ दि.२४.४.२०१५ चे पालन करावे.
- १२) निविदा डाऊनलोड करणे व ऑनलाईन सादर करणेबाबतची माहिती <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर आहे. मदतीसाठी क्रमांक:**1800-233-7315 E-mail- eproc.support@mahatenders.gov.in**.
- १३) मागविण्यात आलेली ई-निविदा सन २०१७-१८ च्या जिल्हा दरसुचीवर आधारीत असून त्यामध्ये जी.एस.टी. अंतर्भूत नाही. जी.एस.टी. ची अदायगी स्विकृत करारनामा मुल्यावर होईल.
- १४) निविदा स्विकृतीच्या अंतिम तारखेनंतर व निविदा तांत्रिक बोली उघडण्याच्या दिनांकापूर्वी मोहरबंद लिफाफा कार्यकारी अभियंता/ मुंबई झोडपट्टी सुधार मंडळ यांचे कार्यालयात दि.०२.०३.२०१९ रोजी दुपारी १.०० वाजेपर्यंत सादर करणे आवश्यक राहिल.

स्वाक्षरी/-
(दा.ना.सुर्यवंशी)
कार्यकारी अभियंता (शहर)
मुं.झो. सु.मंडळ मुंबई